Wykaz przedsiewzig¢ wieloletnich Gminy Grabica na lata 2015-2018

Zatacznik nr 2

do Uchwaty nr 1X/54/2015
Rady Gminy Grabica
z dnia 30 lipca 2015 r.

sedngstia e taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji 4 X v Limit 2015 Limit 2016 | Limit 2017 | Limit 2018 . .
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 13 657 536,00) 3 883 428,47 3565 620,00/ 4810 620,00 1700,00 5259 368,47
1.a - wydatki biezgce 893 960,00 262 616,47 15 620,00 15 620,00 1700,00 76 556,47
1.b - wydatki majgtkowe 12763 576,00 3 620 812,00( 3 550 000,00/ 4 795 000,00 0,00 5182 812,00
14  [Wydatkina programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z 3383600,00(  225196,47| 1400000,00| 1700 000,00 0,00 425 196,47
udziatlem Srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
1.1.1 |- wydatki biezace 83 600,00 25 196,47 0,00 0,00 0,00 25 196,47
Partnerski Projekt Szkot Programu Comenius
1.1.1.1 |Wramach Programu "Uczenie sig przez cale Gimnazjum w Szydiowie | 2013 | 2015 83 600,00 25 196,47 0,00 0,00 0,00 25 196,47
Zycie" - Promowanie réznorodnosci kulturowej
i jezykowej w Europie
1.1.2 |- wydatki majgtkowe 3300 000,00 200 000,00| 1400 000,00/ 1700 000,00 0,00 400 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamocinie,
1.1.2.1 |Papiezach i Ostrowie - Poprawa jakosci Urzad Gminy w Grabicy | 2015 | 2017 3300 000,00 200 000,00| 1400 000,00/ 1700 000,00 0,00 400 000,00
gospodarki $ciekowej
1.2 Wyd.atkl na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 :’:Vg)"“;ktie'; programy, projekty lub zadania pozostafe (inne niz wymienione w pkt 1.1 10273936,00] 3658232,00( 2165620,00 3110620,00  1700,00] 4834 172,00
1.3.1 - wydatki biezace 810 360,00 237 420,00 15 620,00 15 620,00 1700,00 51 360,00
Monitoring i wideodozor stacji uzdatniania
1.3.1.1 |wody i budynku UG - Ochrona i biezacy nadzér Urzgd Gminy w Grabicy | 2015 | 2017 15 000,00 3 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 15 000,00
obiektow
Umowa na wywoz nieczystosci z gospodarstw
1.3.1.2  |mieszkaricéw gminy - Zapewnienie czystoscii | Urzad Gminy w Grabicy | 2013 | 2015 759 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porzgdku w gminie
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne nakfady

finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit
zobowigzan

1.3.1.3

Utworzenie i utrzymanie strony BIP -
Umozliwienie dostepu do informacji publicznej

Urzad Gminy w Grabicy

2015 | 2018

3 750,00

1 500,00

750,00

750,00

750,00

3 750,00

1.3.1.4

Utworzenie i utrzymanie strony internetowej
oraz kont poczty elektronicznej - Promocja
gminy oraz umozliwienie dostepu do zasobow
gospodarczych i kulturalno-historycznych

Urzad Gminy w Grabicy

2015 | 2018

8 850,00

6 000,00

950,00

950,00

950,00

8 850,00

1.3.1.5

Zakup programu LEX - baza aktéw prawnych -
Umozliwienie pracownikom dostepu do
aktualnych aktéw prawnych

Urzad Gminy w Grabicy

2015 | 2017

23 760,00

7 920,00

7 920,00

7 920,00

0,00

23 760,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

9 463 576,00

3420 812,00

2150 000,00

3095 000,00

0,00

4782 812,00

1.3.2.1

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Grabicy
- Poprawa jakosci zycia mieszkaricow poprzez
zaspokojenie potrzeb spotecznych i
kulturalnych

Urzad Gminy w Grabicy

2015 | 2017

3715 000,00

20 000,00

1000 000,00

2695 000,00

0,00

100 000,00

1.3.2.2

Budowa kanalizacji sanitarnej Grabica-
Lubanow-Wola Kamocka - Poprawa jakosci
gospodarki Sciekowej

Urzad Gminy w Grabicy

2014 | 2015

2144 867,00

2143 022,00

0,00

0,00

0,00

2143 022,00

1.3:2.3

Budowa mostu w miejscowosci Zgdfo

Urzgd Gminy w Grabicy

2015 | 2016

270 000,00

35 000,00

235 000,00

0,00

0,00

270 000,00

1.3.2.4

Projekt i przebudowa drogi gminnej Papieze-
Kamocin-Szydtéw Kolonia o df. ok. 3,0 km -
Poprawa jako$ci sieci drég gminnych

Urzgd Gminy w Grabicy

2011 | 2015

1029 479,00

268 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi gminnej Cisowa w kierunku
miejscowosci Praca, Gomulin o df. ok. 0,7 km -
Poprawa jakosci sieci drég gminnych

Urzad Gminy w Grabicy

2014 | 2015

231 840,00

222 000,00

0,00

0,00

0,00

222 000,00

1.3.2.6

Przebudowa drogi gminnej na odcinku
Krzepczéw-Kamocinek o df. ok. 2,3 km -
Poprawa jakosci sieci drog gminnych

Urzad Gminy w Grabicy

2014 | 2016

822 890,00

638 290,00

160 000,00

0,00

0,00

798 290,00

1.8.2:7

Rewaloryzacja parku zabytkowego w Brzozie -
Ochrona zabytkdw oraz poprawa wizerunku
gminy

Urzad Gminy w Grabicy

2015 | 2016

204 500,00

4 500,00

200 000,00

0,00

0,00

204 500,00

1.3.2.8

Termomodernizacja budynku uzyteczno$ci
publicznej w Kamocinie - Racjonalizacja
gospodarki cieplnej

Urzad Gminy w Grabicy

2015 | 2016

165 000,00

15 000,00

150 000,00

0,00

0,00

165 000,00

1.3.2:9

Termomodernizacja budynku uzytecznosci
publicznej w Krzepczowie - Racjonalizacja
gospodarki cieplnej

Urzad Gminy w Grabicy

2015 | 2016

270 000,00

15 000,00

255 000,00

0,00

270 000,00

1.3.2.10

Termomodernizacja i remont dworu w
Szydfowie - Racjonalizacja gospodarki cieplnej

Urzgd Gminy w Grabicy

2015 | 2017

610 000,00

60 000,00

150 000,00

400 000,00

610 000,00
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